

Pressmeddelande

Indutrade förvärvar tjeckiska medicinteknikbolaget Cheirón

Indutrade har den 1 oktober tecknat avtal om förvärv av samtliga aktier i det tjeckiska bolaget Cheirón a.s., <https://www.cheiron.eu/en/>, med en årsomsättning om cirka CZK 300 miljoner (120 miljoner kronor).

Cheirón är ett teknikhandelsbolag som erbjuder medicinteknikprodukter och är specialiserat på främst medicinteknisk utrustning till operationssalar, intensivvårdsavdelningar samt akut- och hjärtmottagningar. Det kundanpassade produktsortimentet skapar mervärde åt kunderna inom sjukhussektorn och består till exempel av övervakningsutrustning, respiratorer, hjärtstartare, narkosutrustning samt ett brett utbud av engångsartiklar. Produkterbudandet kompletteras av service och utbildning och kunderna är främst tjeckiska sjukhus. Cheirón har även en egen produktlinje med tillverkning av sugapparater som säljs genom ett stort nätverk av internationella distributörer.

Tillträde sker idag och Cheirón kommer att ingå i Indutrades affärsområde Industrial Components. Cheiróns verksamhet liknar Indutrades dotterbolag Biameditek i Polen, med ett liknande sortiment och gemensamma huvudleverantörer. Förvärvet är en del av Indutrades strategi att stärka sin ställning inom attraktiva marknadssegment.

”Jag är mycket glad över att välkomna Cheirón till Indutradekoncernen. Cheirón är en ledande leverantör för hela den tjeckiska sjukhusmarknaden, ett företag med nära och långvariga relationer med sina huvudleverantörer och som erbjuder en hög servicenivå gentemot kunderna. Det är ett utmärkt tillskott till Indutrades kluster av medicinteknik- och vårdbolag”, säger Joakim Skantze, Senior Vice President för affärsområdet Industrial Components.

Förvärvet bedöms ha en marginellt positiv påverkan på Indutrades resultat per aktie.

Stockholm den 1 oktober 2020

INDUTRADE AB (publ)

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Bo Annvik, VD och koncernchef

Tel: 08 703 03 00

Om Indutrade

Indutrade är en internationell teknik- och industrikoncern som i dag består av över 200 företag i ett 30-tal länder, främst i Europa. Vi arbetar på ett decentraliserat sätt för att skapa hållbar, lönsam tillväxt genom att utveckla och förvärva framgångsrika företag som leds av passionerade entreprenörer. Våra företag utvecklar, tillverkar och säljer komponenter, system och tjänster med betydande teknikinnehåll inom utvalda nischer. Vår värderingsdrivna kultur där människor gör skillnaden har legat till grund för vår framgång sedan starten 1978. Indutrades omsättning uppgick 2019 till 18,4 miljarder kronor och aktien är noterad på Nasdaq Stockholm.